
İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ BASKİL 758023 Baskil Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767486 Kovancılar Tuna Anadolu Lisesi Almanca 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 972286 Atatürk Anadolu Lisesi Almanca 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 750807 Balakgazi Anadolu Lisesi Almanca 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 974000 Fırat Anadolu Lisesi Almanca 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 974850 Hazar Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 967282 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Almanca 3 2
ELAZIĞ MERKEZ 769158 Sezai Karakoç Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 751515 Şehit Faruk Barut Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 774030 Şehit Korgeneral Osman Erbaş Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 972835 Şehit Oktay Bulun Anadolu Lisesi Almanca 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 758215 Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi Almanca 2 2
ELAZIĞ PALU 750809 Palu Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 751516 Ali Rıza Talay Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719509 Çataklı Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ ARICAK 750092 Arıcak Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ ARICAK 752791 Karakaş Hüseyin Zati Yıldırım Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720257 Üçocak Ortaokulu Beden Eğitimi 2 2
ELAZIĞ BASKİL 720925 Gemici Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722595 Beşiktaş Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ PALU 726959 İzmir Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ PALU 726928 Şehit Aydın Yılmaz Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 751508 Alacakaya Mermer Cemil Yaşlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 1
ELAZIĞ ARICAK 751509 Arıcak Çok Programlı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

Not 1: Yayımlanan liste taslak niteliğinde olup yargı kararı, soruşturma vb. durumlar ile haklı itirazlar sonrası norm değişebilir. 
       2: Taslak Atama Listesine itiraz edecek öğretmenlerin 12.12.2023  tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Öğretmen Atama Birimi  ile 

2024 YILI   ÖĞRETMENLERİN İL İÇİ İSTEĞE BAĞLI YER DEĞİŞTİRME DUYURU KAPSAMINDA İLİMİZDE REVİZE EDİLMİŞ İHTİYAÇ BRANŞ LİSTESİ



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ PALU 966657 Palu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 2
ELAZIĞ ARICAK 757788 Arıcak Anadolu İmam Hatip Lisesi Biyoloji 1 1
ELAZIĞ ARICAK 751509 Arıcak Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 973873 Kovancılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1
ELAZIĞ MADEN 765331 Maden Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 144622 100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 4 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi / Büro Yönetimi v   3 3
ELAZIĞ MERKEZ 144658 Korgeneral Hulusi Sayın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi / Büro Yönetimi v   3 1
ELAZIĞ PALU 966657 Palu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi / Büro Yönetimi v   1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 774030 Şehit Korgeneral Osman Erbaş Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 969527 Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 5 2
ELAZIĞ MERKEZ 775051 Şehit Kemal Aslan İlkokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729848 Bulgurcuk Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767486 Kovancılar Tuna Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767308 Şehit Muhammed Ata Kıratlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 717339 Doğukent Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6 1
ELAZIĞ MERKEZ 718131 İçme Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 967282 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 761467 Zeycan Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 290487 Alacakaya Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanat 1 1
ELAZIĞ KEBAN 144994 Keban Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanat 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 215393 Kovancılar Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanat 1 1
ELAZIĞ MADEN 145113 Maden Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanat 1 1
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / E 2 1
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / E 1 1
ELAZIĞ AĞIN 751506 İbrahim Uçkunkaya Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 751508 Alacakaya Mermer Cemil Yaşlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ ARICAK 757788 Arıcak Anadolu İmam Hatip Lisesi Felsefe 2 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ KARAKOÇAN 972360 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 372983 Kovancılar Anadolu İmam Hatip Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ MADEN 765331 Maden Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 973783 Hıdır Sever Anadolu Lisesi Felsefe 2 1
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719527 Halkalı Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 749244 Arıcak İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1
ELAZIĞ ARICAK 752791 Karakaş Hüseyin Zati Yıldırım Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 762704 Ormanpınar Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720257 Üçocak Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1
ELAZIĞ ARICAK 720531 Yaylabaşı Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720353 Yoğunbilek Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729704 Başyurt Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729848 Bulgurcuk Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729801 Şehit Jandarma Kıdemli Üsteğmen Mahir Özdemir Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1
ELAZIĞ MADEN 768802 Asım Sürücü Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717532 Arif Nihat Asya Ortaokulu Fen Bilimleri 5 1
ELAZIĞ MERKEZ 773997 Şehit Aytaç Kaya Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1
ELAZIĞ PALU 726888 Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1
ELAZIĞ PALU 726904 Baltaşı Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ PALU 726959 İzmir Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1
ELAZIĞ ARICAK 751509 Arıcak Çok Programlı Anadolu Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 964236 Karakoçan Anadolu Lisesi Fizik 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 372983 Kovancılar Anadolu İmam Hatip Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 751514 TOKİ Şehit Arif Güneş Çok Programlı Anadolu Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ PALU 750809 Palu Anadolu Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 751516 Ali Rıza Talay Çok Programlı Anadolu Lisesi Fizik 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 290487 Alacakaya Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda  1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 215393 Kovancılar Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda  1 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ MADEN 145113 Maden Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda  1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 145269 Sivrice Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda  1 1
ELAZIĞ ARICAK 750092 Arıcak Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ MADEN 765331 Maden Çok Programlı Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ PALU 747751 Ali Rıza Septioğlu Yatılı Bölge Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ PALU 750809 Palu Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 761251 Kovancılar Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri   1 1
ELAZIĞ MERKEZ 232084 Elazığ Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri   5 4
ELAZIĞ MERKEZ 216470 Öğretmen Sıdıka Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri   5 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 969527 Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 751514 TOKİ Şehit Arif Güneş Çok Programlı Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 3 1
ELAZIĞ SİVRİCE 145269 Sivrice Halk Eğitimi Merkezi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1 1
ELAZIĞ BASKİL 720822 Mustafa Bilbay Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ BASKİL 721118 Necati Çetinkaya Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729632 Fatih Ortaokulu İlköğretim Matematik 5 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729749 Sarıcan Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722454 Bayramyazı Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729185 Ekinözü Ortaokulu İlköğretim Matematik 2 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 764374 Kovancılar İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 746338 Kovancılar Ortaokulu İlköğretim Matematik 8 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 774622 Mimar Sinan Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 759038 Yazıbaşı Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 751209 İmam Efendi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İlköğretim Matematik 2 1
ELAZIĞ PALU 726904 Baltaşı Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ PALU 726928 Şehit Aydın Yılmaz Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 726793 Sivrice İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1
ELAZIĞ ARICAK 757788 Arıcak Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersle 6 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 372983 Kovancılar Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersle 6 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 762255 Kovancılar Sultan Kubeys Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersle 5 1
ELAZIĞ MERKEZ 751209 İmam Efendi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersle 8 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ AĞIN 763009 Mehmet Kemal Karabatak Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ AĞIN 719236 Öğretmen Abdullah Lütfü İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 749761 Alacakaya İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 751508 Alacakaya Mermer Cemil Yaşlı Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ ALACAKAYA 719402 Alacakaya Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719509 Çataklı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719527 Halkalı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ARICAK 757788 Arıcak Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2 1
ELAZIĞ ARICAK 751509 Arıcak Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 4 3
ELAZIĞ ARICAK 745668 Bükardı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ ARICAK 752791 Karakaş Hüseyin Zati Yıldırım Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ARICAK 762704 Ormanpınar Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720200 Üçocak İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720257 Üçocak Ortaokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ ARICAK 720353 Yoğunbilek Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 758023 Baskil Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ BASKİL 721665 Baskil İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 720925 Gemici Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 762814 Kadıköy Bedriye Çetinkaya Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 720822 Mustafa Bilbay Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 721118 Necati Çetinkaya Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 721271 Şehit Tahsin Gerekli Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729658 Atatürk İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729682 Başyurt İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729704 Başyurt Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729848 Bulgurcuk Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729624 Fatih İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729632 Fatih Ortaokulu İngilizce 3 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 972360 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 969527 Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 964236 Karakoçan Anadolu Lisesi İngilizce 4 4



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 144933 Karakoçan TOBB Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729590 Nuri Özaltın İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729801 Şehit Jandarma Kıdemli Üsteğmen Mahir Özdemir Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KEBAN 862721 Keban Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 721647 Atatürk Ortaokulu İngilizce 3 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722343 Avlağı Ortaokulu İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722454 Bayramyazı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722595 Beşiktaş Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729151 Ekinözü İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729185 Ekinözü Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721703 Eti Holding İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729278 Hacı Ahmet Özbağı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721793 İsmet Paşa İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 372983 Kovancılar Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 215393 Kovancılar Halk Eğitimi Merkezi İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721917 Kovancılar İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 973873 Kovancılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 746338 Kovancılar Ortaokulu İngilizce 4 3
ELAZIĞ KOVANCILAR 762255 Kovancılar Sultan Kubeys Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767486 Kovancılar Tuna Anadolu Lisesi İngilizce 3 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 774622 Mimar Sinan Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729371 Okçular Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 765576 Şehit Erhan Çalışkan İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721730 Şehit Mehmet Kaya Çelik Ortaokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767308 Şehit Muhammed Ata Kıratlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 729488 Şehit Raşit Ercan Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722091 Şehit Tabib Teğmen Yüksel Demir Ortaokulu İngilizce 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722208 TOKİ Şehit Üsteğmen Emre Ercan Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MADEN 729162 Fatih Mehmet İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MADEN 729361 Hazar Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MADEN 765331 Maden Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ MADEN 729473 Vali Aydın Arslan Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717617 Akçakiraz İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717655 Akçakiraz Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 750807 Balakgazi Anadolu Lisesi İngilizce 6 1
ELAZIĞ MERKEZ 717339 Doğukent Ortaokulu İngilizce 8 1
ELAZIĞ MERKEZ 717785 Fatih İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 750808 Gazi Anadolu Lisesi İngilizce 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 713748 Gazi Kamil Ayhan Ortaokulu İngilizce 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 144610 Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 750556 Gazi Ortaokulu İngilizce 10 1
ELAZIĞ MERKEZ 974850 Hazar Anadolu Lisesi İngilizce 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 717907 İbn-i Sina İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717957 İbn-i Sina Ortaokulu İngilizce 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 718131 İçme Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 713795 Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu İngilizce 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 713738 Kaya Karakaya Ortaokulu İngilizce 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 719089 Koruk Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 718806 Kuyulu Ortaokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 718605 Metin Doğan Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717525 Nahit Ergene Ortaokulu İngilizce 6 1
ELAZIĞ MERKEZ 718906 Şahsuvar Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 769196 Şehit Cihat Şahin Ortaokulu İngilizce 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 765623 Şehit Cüneyit Bankur İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 766504 Şehit Faruk Demir İlkokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 972835 Şehit Oktay Bulun Anadolu Lisesi İngilizce 5 1
ELAZIĞ MERKEZ 713702 Şehit Öğretmen Nadir Ozan İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 713809 Şehit Vedat Kılınçarslan İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 718045 Şehit Yakup Kılınç Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 751514 TOKİ Şehit Arif Güneş Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 974853 Vali Muharrem Göktayoğlu Anadolu Lisesi İngilizce 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 718522 Yünlüce Ortaokulu İngilizce 1 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ PALU 726888 Atatürk Ortaokulu İngilizce 2 2
ELAZIĞ PALU 726904 Baltaşı Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 726959 İzmir Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 750194 Karasalkım Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 765719 Mehmet Vehbi Bilgin İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 974775 Palu Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 750809 Palu Anadolu Lisesi İngilizce 2 2
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 145233 Palu Halk Eğitimi Merkezi İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 726913 Palu İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 761669 Palu İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 966657 Palu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 726915 Palu Ortaokulu İngilizce 2 1
ELAZIĞ PALU 726928 Şehit Aydın Yılmaz Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ PALU 726891 Yavuz Selim İlkokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 758527 Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ SİVRİCE 726793 Sivrice İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1
ELAZIĞ BASKİL 762814 Kadıköy Bedriye Çetinkaya Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1
ELAZIĞ PALU 750809 Palu Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1
ELAZIĞ PALU 764295 Palu Cimşidbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 144945 Karakoçan Halk Eğitimi Merkezi Kuyumculuk Teknolojisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 761467 Zeycan Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Teknolojisi / Makine ve T     3 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 751508 Alacakaya Mermer Cemil Yaşlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 3 1
ELAZIĞ ARICAK 757788 Arıcak Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 3 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 964236 Karakoçan Anadolu Lisesi Matematik 5 4
ELAZIĞ KOVANCILAR 372983 Kovancılar Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 3 1
ELAZIĞ MADEN 765331 Maden Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Matematik 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 972836 Fatih Anadolu Lisesi Matematik 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 974851 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Matematik 7 1
ELAZIĞ MERKEZ 769158 Sezai Karakoç Anadolu Lisesi Matematik 4 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ MERKEZ 758215 Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi Matematik 8 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767308 Şehit Muhammed Ata Kıratlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 761467 Zeycan Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metalurji Teknolojisi 2 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 767308 Şehit Muhammed Ata Kıratlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 3 2
ELAZIĞ MERKEZ 747242 Abdullah Hakan Tangülü Özel Eğitim Meslek Okulu Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 761467 Zeycan Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 3 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 745691 Gönül Kazancı Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 12 5
ELAZIĞ MERKEZ 751514 TOKİ Şehit Arif Güneş Çok Programlı Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 2 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 751508 Alacakaya Mermer Cemil Yaşlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müzik 1 1
ELAZIĞ ARICAK 751509 Arıcak Çok Programlı Anadolu Lisesi Müzik 2 2
ELAZIĞ ARICAK 215403 Arıcak Halk Eğitimi Merkezi Müzik 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720257 Üçocak Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ BASKİL 758023 Baskil Anadolu Lisesi Müzik 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 969527 Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729801 Şehit Jandarma Kıdemli Üsteğmen Mahir Özdemir Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722454 Bayramyazı Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Müzik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 713795 Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 972835 Şehit Oktay Bulun Anadolu Lisesi Müzik 2 1
ELAZIĞ PALU 726888 Atatürk Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ PALU 726915 Palu Ortaokulu Müzik 1 1
ELAZIĞ AĞIN 774981 Hüseyin Taşbaşı Anaokulu Okul Öncesi 3 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719484 Halkalı İlkokulu Okul Öncesi 2 1
ELAZIĞ ARICAK 749244 Arıcak İmam Hatip Ortaokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720200 Üçocak İlkokulu Okul Öncesi 2 1
ELAZIĞ BASKİL 720788 Mustafa Bilbay İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729790 Ağamezrası İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729667 Kulundere İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ KEBAN 976567 Fevzi Çakmak İlkokulu Okul Öncesi 2 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722538 Beşiktaş İlkokulu Okul Öncesi 2 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729321 Kuşçu İlkokulu Okul Öncesi 1 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ MERKEZ 769195 Çatalçeşme İlkokulu Okul Öncesi 6 1
ELAZIĞ MERKEZ 970864 Küçük Adımlar Anaokulu Okul Öncesi 6 1
ELAZIĞ MERKEZ 718573 Metin Doğan İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 771513 Muratçık İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 973996 Sanayi Anaokulu Okul Öncesi 7 1
ELAZIĞ MERKEZ 714380 Sevinç-Behiç İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 970863 Şehit Cengiz Darbaş Anaokulu Okul Öncesi 3 1
ELAZIĞ PALU 726923 Beyhan İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ PALU 974569 Palu Anaokulu Okul Öncesi 3 1
ELAZIĞ SİVRİCE 726758 Atatürk İlkokulu Okul Öncesi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 773498 Sürsürü  Anaokulu Okul Öncesi 12 4
ELAZIĞ AĞIN 763009 Mehmet Kemal Karabatak Ortaokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719379 Şehit Piyade Çavuş Suat Çağlar İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ BASKİL 721315 Baskil İlkokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ BASKİL 721294 Vakıfbank Ortaokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729658 Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729573 Cengiz Topel Ortaokulu Özel Eğitim 4 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 758526 Karakoçan Ortaokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KEBAN 721529 Baraj İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ KEBAN 714279 Musa Coşkun Ortaokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 721647 Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim 8 8
ELAZIĞ KOVANCILAR 721703 Eti Holding İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 721788 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ KOVANCILAR 767308 Şehit Muhammed Ata Kıratlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722091 Şehit Tabib Teğmen Yüksel Demir Ortaokulu Özel Eğitim 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 747242 Abdullah Hakan Tangülü Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim 17 3
ELAZIĞ MERKEZ 717655 Akçakiraz Ortaokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ MERKEZ 717713 Akçakiraz Yüzbaşı İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 717747 Akçakiraz Yüzbaşı Ortaokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 717795 Altınçevre İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 713673 Çatalçeşme Borsa İstanbul Ortaokulu Özel Eğitim 4 4



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ MERKEZ 769195 Çatalçeşme İlkokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ MERKEZ 713487 Elazığ Ortaokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 747071 Elazığ Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim 22 16
ELAZIĞ MERKEZ 747396 Elazığ Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim 22 11
ELAZIĞ MERKEZ 748056 Elazığ Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 10 4
ELAZIĞ MERKEZ 144705 Elazığ Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 12 1
ELAZIĞ MERKEZ 713386 Fevzi Çakmak İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 715447 Gönül İhsan Tangülü İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 773915 Güneykent İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 718922 Hankendi Ortaokulu Özel Eğitim 4 3
ELAZIĞ MERKEZ 717907 İbn-i Sina İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 707560 İhsan Tangülü Ortaokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 750555 İsmet Paşa İlkokulu Özel Eğitim 8 3
ELAZIĞ MERKEZ 976899 Kıbrıs Şehitleri İlkokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ MERKEZ 715060 Koç İlkokulu Özel Eğitim 6 2
ELAZIĞ MERKEZ 713429 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Özel Eğitim 4 4
ELAZIĞ MERKEZ 767780 Sezai Karakoç Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim 6 3
ELAZIĞ MERKEZ 713496 Şehit Canbert Tatar İlkokulu Özel Eğitim 6 3
ELAZIĞ MERKEZ 766505 Şehit Hasan Halit Küçük Ortaokulu Özel Eğitim 8 4
ELAZIĞ MERKEZ 706672 Şehit Mehmet Akpınar İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 764198 Şehit Musa Yılmaz İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 713730 Şehit Ömer Sönmez İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ MERKEZ 716872 TOKİ Fırat Ortaokulu Özel Eğitim 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 772703 TOKİ Yemişlik İlkokulu Özel Eğitim 6 6
ELAZIĞ MERKEZ 758254 Türkiye Odalar Borsalar Birliği İlkokulu Özel Eğitim 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 716925 Ziya Gökalp İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ PALU 747751 Ali Rıza Septioğlu Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ PALU 726908 Murat İlkokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ PALU 726913 Palu İlkokulu Özel Eğitim 2 2
ELAZIĞ PALU 726915 Palu Ortaokulu Özel Eğitim 2 1
ELAZIĞ PALU 726891 Yavuz Selim İlkokulu Özel Eğitim 4 3
ELAZIĞ MERKEZ 746738 Genç Osman İşitme Engelliler İlkokulu Özel Eğitim 8 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pazarlama ve Perakende 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 745691 Gönül Kazancı Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Pazarlama ve Perakende 5 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729801 Şehit Jandarma Kıdemli Üsteğmen Mahir Özdemir Ortaokulu Rehberlik 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 761251 Kovancılar Mesleki Eğitim Merkezi Rehberlik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Rehberlik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 773915 Güneykent İlkokulu Rehberlik 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 885720 Hidayet PARLA Anaokulu Rehberlik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 713738 Kaya Karakaya Ortaokulu Rehberlik 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 773498 Sürsürü  Anaokulu Rehberlik 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 773997 Şehit Aytaç Kaya Ortaokulu Rehberlik 2 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 972360 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 10 9
ELAZIĞ KOVANCILAR 973873 Kovancılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 5 5
ELAZIĞ MERKEZ 758293 Harput Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 973783 Hıdır Sever Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 967282 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 758215 Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 144622 100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719530 Çakmakkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ ALACAKAYA 719478 Çataklı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1
ELAZIĞ ALACAKAYA 719484 Halkalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 4
ELAZIĞ ALACAKAYA 719379 Şehit Piyade Çavuş Suat Çağlar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 2
ELAZIĞ ALACAKAYA 719605 Yalnızdamlar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ ARICAK 737669 Arıcak Gümüşyaka İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1
ELAZIĞ ARICAK 719682 Bozçavuş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ ARICAK 720069 Bükardı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2
ELAZIĞ ARICAK 719736 Erimli Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ ARICAK 720228 Erimli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 3
ELAZIĞ ARICAK 737503 Karakaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1
ELAZIĞ ARICAK 762703 Ormanpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2
ELAZIĞ ARICAK 720200 Üçocak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 2
ELAZIĞ ARICAK 719924 Üçocak Kutludüğün İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 3
ELAZIĞ ARICAK 720505 Yaylabaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ BASKİL 721386 Konacık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729658 Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729682 Başyurt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 774576 Bazlama İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729821 Bulgurcuk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729561 Cengiz Topel İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729737 Durmuş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729667 Kulundere İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729661 Mahmutlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729590 Nuri Özaltın İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 15 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 759185 Sarıbaşak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722406 Bayramyazı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721793 İsmet Paşa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721917 Kovancılar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 16 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729362 Okçular İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 2
ELAZIĞ KOVANCILAR 722058 Şehit Tabip Teğmen Yüksel Demir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 771522 Şehit Yarbay Alim Yılmaz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722167 TOKİ Şehit Üsteğmen Emre Ercan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 13 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 771525 Yoncalı Bayır İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ MADEN 729162 Fatih Mehmet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 853320 Kuşhane Kom İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1
ELAZIĞ PALU 726868 Altınölçek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 726883 Andılar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 726923 Beyhan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2
ELAZIĞ PALU 726943 Büyükçaltı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 771527 Gemtepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 726948 Güllüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 726952 İzmir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1
ELAZIĞ PALU 738132 Karasalkım İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3
ELAZIĞ PALU 765444 Kayahisar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 726991 Keklikdere Balkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 727007 Köklüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ PALU 765719 Mehmet Vehbi Bilgin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 2
ELAZIĞ PALU 771528 Örgülü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 145233 Palu Halk Eğitimi Merkezi Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ PALU 727018 Tarhana İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720257 Üçocak Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729704 Başyurt Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 758526 Karakoçan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729185 Ekinözü Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 764018 Şehit Fatih Ercan İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 718806 Kuyulu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 747242 Abdullah Hakan Tangülü Özel Eğitim Meslek Okulu Tarım Teknolojileri / Tarım / Bah  1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 964236 Karakoçan Anadolu Lisesi Tarih 3 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Tarih 1 1
ELAZIĞ AĞIN 763009 Mehmet Kemal Karabatak Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ ARICAK 750092 Arıcak Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ ARICAK 720203 Erimli Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ BASKİL 721294 Vakıfbank Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729704 Başyurt Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729573 Cengiz Topel Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729749 Sarıcan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729801 Şehit Jandarma Kıdemli Üsteğmen Mahir Özdemir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721647 Atatürk Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722343 Avlağı Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729185 Ekinözü Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 721730 Şehit Mehmet Kaya Çelik Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 722208 TOKİ Şehit Üsteğmen Emre Ercan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 729459 Yarımca Ferrokrom Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 717957 İbn-i Sina Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 718806 Kuyulu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ PALU 747751 Ali Rıza Septioğlu Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 964236 Karakoçan Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 5 1
ELAZIĞ MERKEZ 775029 Ataşehir Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 2 2



İl Adı İlçe Adı Kurum Kod  Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç
ELAZIĞ KARAKOÇAN 729704 Başyurt Ortaokulu Türkçe 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 718922 Hankendi Ortaokulu Türkçe 2 1
ELAZIĞ MERKEZ 707560 İhsan Tangülü Ortaokulu Türkçe 9 1
ELAZIĞ MERKEZ 713365 Mehmet Mihri Akıncı Ortaokulu Türkçe 4 1
ELAZIĞ MERKEZ 745691 Gönül Kazancı Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Ulaştırma Hizmetleri / Lojistik 5 1
ELAZIĞ KARAKOÇAN 751512 Karakoçan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 3 1
ELAZIĞ KOVANCILAR 761251 Kovancılar Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 1
ELAZIĞ MERKEZ 232084 Elazığ Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 4 2
ELAZIĞ MERKEZ 216470 Öğretmen Sıdıka Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 5 1
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